PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e
907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 519417
Devedor: ROSYANNE DE OLIVEIRA FREITAS
CPF/CNPJ: 062.899.987-90
Espécie: DMI Nº do Título:PRODUTOR
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519657
Devedor: ALINE PATRICIA CASTRO DE LUNA
CPF/CNPJ: 955.442.162-15
Espécie: CDA Nº do Título:20170200036701
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519891
Devedor: JOAO BATISTA GONZAGA DA SILVA
CPF/CNPJ: 408.883.392-91
Espécie: DMI Nº do Título:599371
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519892
Devedor: JOAO BATISTA GONZAGA DA SILVA
CPF/CNPJ: 408.883.392-91
Espécie: DMI Nº do Título:602237
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519905
Devedor: JOAO BATISTA SANTOS CHAVES
CPF/CNPJ: 457.443.272-15
Espécie: DMI Nº do Título:506990
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519906
Devedor: JOAO BATISTA SANTOS CHAVES
CPF/CNPJ: 457.443.272-15
Espécie: DMI Nº do Título:534720
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519920
Devedor: JOAO ERNILDO DA SILVA
CPF/CNPJ: 250.692.682-87
Espécie: DMI Nº do Título:5904075
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519921
Devedor: JOAO ERNILDO DA SILVA
CPF/CNPJ: 250.692.682-87
Espécie: DMI Nº do Título:6560759
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519922

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: JOAO ERNILDO DA SILVA
CPF/CNPJ: 250.692.682-87
Espécie: DMI Nº do Título:7220295
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519923
Devedor: JOAO ERNILDO DA SILVA
CPF/CNPJ: 250.692.682-87
Espécie: DMI Nº do Título:7931780
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519924
Devedor: JOAO ERNILDO DA SILVA
CPF/CNPJ: 250.692.682-87
Espécie: DMI Nº do Título:8529862
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519925
Devedor: JOAO ERNILDO DA SILVA
CPF/CNPJ: 250.692.682-87
Espécie: DMI Nº do Título:9186414
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519947
Devedor: JOAO MOTA FERNANDES
CPF/CNPJ: 251.383.244-20
Espécie: DMI Nº do Título:4234759
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519949
Devedor: JOAO OLIVEIRA BASILIO
CPF/CNPJ: 204.468.102-15
Espécie: DMI Nº do Título:4464119
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520015
Devedor: JONAS GARCIA MARINHO
CPF/CNPJ: 111.873.441-68
Espécie: DMI Nº do Título:112661
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520016
Devedor: JONAS GARCIA MARINHO
CPF/CNPJ: 111.873.441-68
Espécie: DMI Nº do Título:110560
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520017
Devedor: JONAS GARCIA MARINHO
CPF/CNPJ: 111.873.441-68
Espécie: DMI Nº do Título:113024
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520018
Devedor: JONAS GARCIA MARINHO
CPF/CNPJ: 111.873.441-68
Espécie: DMI Nº do Título:109815
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 520023
Devedor: JONATAN EMANOEL BARROS PERREIR
CPF/CNPJ: 860.984.202-97
Espécie: DMI Nº do Título:41990
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520024
Devedor: JONATAN EMANOEL BARROS PERREIR
CPF/CNPJ: 860.984.202-97
Espécie: DMI Nº do Título:84281
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520025
Devedor: JONATAN EMANOEL BARROS PERREIR
CPF/CNPJ: 860.984.202-97
Espécie: DMI Nº do Título:34893
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520026
Devedor: JONATAN EMANOEL BARROS PERREIR
CPF/CNPJ: 860.984.202-97
Espécie: DMI Nº do Título:56733
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520027
Devedor: JONATAN EMANOEL BARROS PERREIR
CPF/CNPJ: 860.984.202-97
Espécie: DMI Nº do Título:83072
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520028
Devedor: JONATAN EMANOEL BARROS PERREIR
CPF/CNPJ: 860.984.202-97
Espécie: DMI Nº do Título:36564
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520029
Devedor: JONATAS PEREIRA RIOS
CPF/CNPJ: 958.593.062-53
Espécie: DMI Nº do Título:343744
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520110
Devedor: JOSE DE CASTRO MAGNO
CPF/CNPJ: 204.401.462-91
Espécie: DMI Nº do Título:6699226
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520111
Devedor: JOSE DE CASTRO MAGNO
CPF/CNPJ: 204.401.462-91
Espécie: DMI Nº do Título:7355145
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520112
Devedor: JOSE DE CASTRO MAGNO
CPF/CNPJ: 204.401.462-91
Espécie: DMI Nº do Título:8012494

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520113
Devedor: JOSE DE CASTRO MAGNO
CPF/CNPJ: 204.401.462-91
Espécie: DMI Nº do Título:8668198
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520182
Devedor: JOSE OSVALDO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 178.358.871-34
Espécie: DMI Nº do Título:111998
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520183
Devedor: JOSE OSVALDO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 178.358.871-34
Espécie: DMI Nº do Título:117879
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520229
Devedor: HORACIO DE LIMA CASTRO FILHO
CPF/CNPJ: 960.403.438-34
Espécie: CCJ Nº do Título:C0093122019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520296
Devedor: MARIA CLEIDE COSTA SOEIRO
CPF/CNPJ: 057.717.813-04
Espécie: CDA Nº do Título:2410700186429
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520305
Devedor: JOSE DAS NEVES XIMENES
CPF/CNPJ: 035.795.492-00
Espécie: CDA Nº do Título:2469800121051
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520305
Devedor: TROPICAL COMERCIO DE CALCADOS
CPF/CNPJ: 63.617.229/0001-90
Espécie: CDA Nº do Título:2469800121051
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520322
Devedor: MARIA PAULINO DA CRUZ SANTOS
CPF/CNPJ: 113.490.502-53
Espécie: CDA Nº do Título:2460800112938
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520322
Devedor: M P DA CRUZ SANTOS ME
CPF/CNPJ: 03.012.353/0001-08
Espécie: CDA Nº do Título:2460800112938
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520333
Devedor: ROGERIO ALVES DA SILVA
CPF/CNPJ: 373.093.902-53

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:2410700066873
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520345
Devedor: ADAO DE SENA MESQUITA
CPF/CNPJ: 409.721.002-53
Espécie: CDA Nº do Título:2410500026002
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520352
Devedor: FRANCISCO FERREIRA DOS ANJOS
CPF/CNPJ: 161.801.002-68
Espécie: CDA Nº do Título:2440300004538
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520352
Devedor: F F DOS ANJOS ME
CPF/CNPJ: 15.870.413/0001-02
Espécie: CDA Nº do Título:2440300004538
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520353
Devedor: FRANCISCO FERREIRA DOS ANJOS
CPF/CNPJ: 161.801.002-68
Espécie: CDA Nº do Título:2460300067925
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520353
Devedor: F F DOS ANJOS ME
CPF/CNPJ: 15.870.413/0001-02
Espécie: CDA Nº do Título:2460300067925
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520473
Devedor: L E S COMERCIO DE CONFECCOES E
CPF/CNPJ: 26.185.617/0001-12
Espécie: DMI Nº do Título:059685/003
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
(44 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 19/11/2019, na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
20/11/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 18/11/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-19T08:10:19-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187